

直前3年の各事業年度における賃借対象表及び損益計算書を公開しています

単位:千円

賃借対照表 平成26年5月31日現在			
資産の部		負債の部	
流動資産	286,170	流動負債	223,184
		固定負債	117,113
		負債合計	340,297
固定資産		純資産の部	
有形固定資産	161,841	資本金	10,000
無形固定資産	1,871	利益余剰金	99,586
		純資産の部合計	109,586
資産合計	449,883	負債及純資産合計	449,883

損益計算書 平成25年6月1日から平成26年5月31日	
経常損益の部	
営業利益	36,535
営業外利益	8,356
営業外費用	2,687
経常利益	42,021
税引前当期利益	42,021
法人税等	8,503
当期純利益	33,518

賃借対照表 平成25年5月31日現在			
資産の部		負債の部	
流動資産	265,228	流動負債	203,284
		固定負債	76,160
		負債合計	279,444
固定資産		純資産の部	
有形固定資産	88,413	資本金	10,000
無形固定資産	1,871	利益余剰金	66,068
		純資産の部合計	76,068
資産合計	355,512	負債及純資産合計	355,512

損益計算書 平成24年6月1日から平成25年5月31日	
経常損益の部	
営業利益	33,091
営業外利益	1,749
営業外費用	1,420
経常利益	33,420
特別利益(固定資産売却益)	2,810
特別利益(固定資産売却損)	42
税引前当期利益	36,188
法人税等	9,978
当期純利益	26,209

賃借対照表 平成24年5月31日現在			
資産の部		負債の部	
流動資産	276,461	流動負債	206,338
		固定負債	103,136
		負債合計	309,474
固定資産		純資産の部	
有形固定資産	73,999	資本金	3,000
無形固定資産	1,871	利益余剰金	39,857
		純資産の部合計	42,857
資産合計	352,332	負債及純資産合計	352,332

損益計算書 平成23年6月1日から平成24年5月31日	
経常損益の部	
営業利益	36,304
営業外利益	2,265
営業外費用	1,886
経常利益	36,683
税引前当期利益	36,683
法人税等	8,068
当期純利益	28,615